
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 47 UTORAK, 28. LIPNJA 2022. GODINA LXVIII

2022.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

48. Odluka o razrješenju i imenovanju člana
Mandatnog povjerenstva 1825

49. Odluka o razrješenju i imenovanju člana
Povjerenstva za izbor i imenovanje 1825

50. Odluka o razrješenju i imenovanju pred-
sjednika i člana Odbora za javne dje-
latnosti 1826

51. Odluka o razrješenju i imenovanju pred-
sjednika Povjerenstva za međugradsku i
međunarodnu suradnju Gradskog vijeća
Grada Novske 1826

52. Odluka o prodaji neizgrađenog građe-
vinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni
Novska 1827

53. Odluka o izdavanju suglasnosti Dječjem
vrtiću »Radost« Novska na Odluku o
upisu djece u vrtić za pedagošku godinu
2022./2023. 1827

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

18. Odluka o dopuni Pravilnika o unutarnjem
redu upravnih tijela Grada Petrinje 1827

48.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj
8/21) i članka 26. i 34. Poslovnika Gradskog vijeća
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21 i 30/21),
Gradsko vijeće Grada Novske, na 10. sjednici održanoj
dana 27. lipnja 2022. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju člana Mandatnog

povjerenstva 

I.
Danijel Zekić, razrješuje se dužnosti člana Man-

datnog povjerenstva Gradskog vijeća Grada Novske.

II.
Franjo Šalić, imenuje se za člana Mandatnog 

povjerenstva Gradskog vijeća Grada Novske.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-06/22-01/5
URBROJ: 2176-4-01-22-1
Novska, 27. lipnja 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

49.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj
8/21), članka 26. i 35. Poslovnika Gradskog vijeća

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1826 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 28. lipnja 2022.

Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21 i 30/21), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 10. sjednici održanoj 
dana 27. lipnja 2022. godine, donijelo je 

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za 

izbor i imenovanje 

I.
Danijel Zekić, razrješuje se dužnosti člana Povje-

renstva za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada 
Novske.

II.
Višnja Kamber - Petanović, imenuje se za članicu 

Povjerenstva za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 
Grada Novske.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-06/22-01/3
URBROJ: 2176-4-01-22-1
Novska, 27. lipnja 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

50.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 26. i 38. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21 i 30/21), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 10. sjednici održanoj 
dana 27. lipnja 2022. godine, donijelo je 

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju predsjednika i člana 

Odbora za javne djelatnosti

I.
Marija Kušmiš, mag. oec., gradonačelnica Grada 

Novske, razrješuje se dužnosti predsjednice Odbora 
za javne djelatnosti Gradskog vijeća Grada Novske.

II.
Marijana Bilandžija imenuje se za predsjednicu 

Odbora za javne djelatnosti Gradskog vijeća Grada 
Novske.

III.
Danijel Zekić imenuje se za člana Odbora za javne 

djelatnosti Gradskog vijeća Grada Novske.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-06/22-01/4
URBROJ: 2176-4-01-22-1
Novska, 27. lipnja 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

51.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
37. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
8/21) i članka 26. i 40. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 21/21 i 30/21), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 10. sjednici održanoj 
dana 27. lipnja 2022. godine, donijelo je 

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju predsjednika 

Povjerenstva za međugradsku i međunarodnu 
suradnju Gradskog vijeća Grada Novske

I.
Marija Kušmiš, razrješuje se dužnosti člana Po-

vjerenstva za međugradsku i međunarodnu suradnju 
Gradskog vijeća Grada Novske

II.
Marija Vidaković Jež imenuje se za članicu Po-

vjerenstva za međugradsku i međunarodnu suradnju 
Gradskog vijeća Grada Novske

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-06/22-01/6
URBROJ: 2176-4-01-22-1
Novska, 27. lipnja 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.



Broj 47 - Stranica 1827»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 28. lipnja 2022.

52.
Na temelju članka 47. stavka 3. alineje 5. Statuta 

Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21), članka 
3. Odluke o upravljanju nekretninama u vlasništvu 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 19/13 i 45/17), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 10. sjednici održanoj 
27. lipnja 2022. godine, donijelo je

O D L U K U
o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u 

Poduzetničkoj zoni Novska

I.
Prodaje se neizgrađeno građevinsko zemljište u 

vlasništvu Grada Novske, u Poduzetničkoj zoni Nov-
ska, oznake kč.br. 5556/9 ORANICA PODUZETNIČKA 
ZONA NOVSKA površine 60.004 m2, upisana u zk. ul. 
4795 k.o. Novska u svrhu izgradnje objekta za gospo-
darsko - proizvodnu namjenu (izgradnja fotonaponske 
elektrane). 

II.
Zemljište se prodaje putem javnog natječaja koji 

se raspisuje ovom Odlukom. Tekst javnog natječaja 
čini sastavni dio ove Odluke.

III.
Gradonačelnica Grada Novske će s najpovoljnijim 

ponuditeljem sklopiti ugovor o kupoprodaji nekretnine. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 944-03/22-01/8
URBROJ: 2176-4-01-22-3
Novska, 27. lipnja 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

53.
Na temelju članka 35. točke 4. Zakona o predš-

kolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 50. 
Statuta Dječjeg vrtića »Radost« Novska, te članka 37. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21), 
na zahtjev Dječjeg vrtića »Radost« Novska, Gradsko 
vijeće Grada Novske, na 10. sjednici održanoj 27. 
lipnja 2022. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izdavanju suglasnosti Dječjem vrtiću »Radost« 

Novska na Odluku o upisu djece u vrtić za 
pedagošku godinu 2022./2023.

I.

Izdaje se Dječjem vrtiću »Radost« Novska (u 
daljnjem tekstu: Ustanova) suglasnost na Odluku o 
upisu djece u vrtić za pedagošku godinu 2022./2023.

II.

Prijedlog Odluke o upisu djece u vrtić za pedagošku 
godinu 2022./2023. s prilogom Izvješća Komisije za 
prijem djece u dječji vrtić sastavni je dio ove odluke, 
a isti se neće objavljivati u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/22-01/2
URBROJ: 2176/04-01-22-2
Novska, 27. lipnja 2022.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

18.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 
i 112/19), članka 7. stavka 4. i članka 23. stavka 1. 
Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada 
Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 71/21) i članka 49. 
stavka 4. točke 9. Statuta Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 

59/18, 7/20 i 12/21), gradonačelnica Grada Petrinje, na 
prijedlog pročelnika upravnih odjela Gradske uprave, 
a nakon savjetovanja sa sindikatom, dana 27. lipnja 
2022. godine donijela je

O D L U K U
o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 

tijela Grada Petrinje



Stranica 1828 - Broj 47 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 28. lipnja 2022.

Članak 1.
U članku 16. stavku 2. Pravilnika o unutarnjem redu 

upravnih tijela Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 8/22) iza alineje 4. briše se točka i dodaje nova 
alineja koja glasi:

»-	 nekorištenje beskontaktne kartice (dalje 
u tekstu kartica), korištenje kartice u ime 
drugog službenika ili namještenika, anga-
žiranje drugog službenika ili namještenika 
da u njegovo ime koristi karticu, kao i sva-
ko upisivanje ulazaka i izlazaka suprotno 
Pravilniku o načinu evidentiranja radnog 
vremena službenika i namještenika Grada  
Petrinje.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-02/22-01/05
URBROJ: 2176-6-02-22-4
Petrinja, 27. lipnja 2022.

Gradonačelnica
Magdalena Komes, dipl. iur., v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




